
 
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO SUL - PR 

SEXTA-FEIRA, 13 DE AGOSTO DE 2021 ANO:  
X 

                  EDIÇÃO Nº: 1.417 
  

 
 

 

 

 

 

 
 

Página 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por DIAMANTE DO SUL PREFEITURA.  
A Prefeitura Municipal de Diamante do Sul da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
http://www.diamantedosul.pr.gov.brno link Diário Oficial. 

Início 

   Sumário 
CONCESSÃO DE DIÁRIAS ................................... 1 

ATO Nº 050/2021 ..................................................... 1 

DATA: 12/08/2021 ................................................... 1 

 
 

CONCESSÃO DE DIÁRIAS 
ATO Nº 050/2021 
DATA: 12/08/2021 

 
 
  
 O PREFEITO MUNICIPAL DE DIAMANTE DO SUL, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais e com base na Lei Municipal nº. 
1227/2021 de 05/03/2021. 
 
 

RESOLVE: 
 

Art 1º - CONCEDER ao Srº JOÃO CARLOS DUARTE inscrito sob a 
matricula nº 000631-1 e CPF nº 725.360.209-91, ocupante do cargo de 
Operador Maquinas Rodoviárias, ligado temporariamente à Secretaria de 
Assistência Social, uma (01) diária (valor unitário: R$ 250,00/valor total: 
R$ 250,00) para o dia 06 de agosto de 2021 em decorrência de viagem até 
a cidade de Jaraguá do Sul-SC. Buscar C******* M****** A**** usuária do 
SUAS em situação de vulnerabilidade social até seus familiares. Transporte: 
Logan Placa RHC8D01. 

 
Art 2º - Este ato de concessão entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 
 
 
              Gabinete do Executivo Municipal, em 12 de agosto de 

2021. 

  
 
 

Darci Tirelli 
Prefeito Municipal 

______________________________________________________________________________________ 
  

http://www.diamantedosul.pr.gov.br/


 
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO SUL - PR 

SEXTA-FEIRA, 13 DE AGOSTO DE 2021 ANO:  
X 

                  EDIÇÃO Nº: 1.417 
  

 
 

 

 

 

 

 
 

Página 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por DIAMANTE DO SUL PREFEITURA.  
A Prefeitura Municipal de Diamante do Sul da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
http://www.diamantedosul.pr.gov.brno link Diário Oficial. 

Início 

                

http://www.diamantedosul.pr.gov.br/

		2021-08-13T19:15:31+0000




